
 

 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 

 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2022 

 

 

 O Presidente do Poder Legislativo Municipal de Erebango, Estado do Rio Grande do 

Sul, ratifica a dispensa de licitação e autoriza a contratação, nos seguintes termos: 

 

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 001/2022 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

assessoria e consultoria jurídica, além de, se necessário, serviços de representação 

judicial e extrajudicial deste Poder Legislativo.  

Fundamento Legal: Lei Federal 14.133/2021, art. 75, II. 

Preço Máximo: R$ 28.800,00. 

Dotação Orçamentária: 01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.35.00.00.00 

Prazo da Contratação: de 01/05/2022 a 31/12/2022 

Contratada: CATIA TIBURSKI SOC. INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

 

 

 Erebango/RS, 20 de abril de 2022. 

 

 

 

ALEX SCHIMELFENIG 

Presidente 


